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Penny6rimka Kocoso

Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Onwmuna [apmew, Komuna e Partesh, Municipality of Partes

OINIITVHA TTAPTEILL

Ha ocnosy 3axona 6p.03/J1-040 o Jlokammoj Camoynpasu wian 68 u Craryra Onmrrune [Tapren
uian 34 tauka 34.2 OnmrruHa qoHOCH ciesehe:

OBABEIITEBE

Omuruna Ilaprem Bac obasemrasa 3a onpxkasame jaBue jebare, koja he ce ompikatm nana

26.06.2026.ropune, ca moderkom on 12 (dacopa) y mpocTopHjn OMIAIHHCKOr [EHTpa ¥
[lapremry, ca cienehum nHeBHUM pemoM:

1. Ilpensor uspase cpermnopounor oksupa dymera 3a 2027-2029. TOJIHHY;
2. PazHo.

Cacranky Mory NpuCyCTBOBATH CBH 3aHHTEPecOBaHH rpaljaHHu, a y IHIbY TPaHCHAPEeHTHOCTH,
MOry Ce I0CTaBJbaTH CBA [IMTamha Be3aHa 3a paji onmuTure [laprerm.
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Pernty6rmmka Kocoso
Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Onwmuna Iapmew, Komuna e Partesh, Municipality of Partes

OINIITVHA ITAPTEII

Bazuar né Ligjin Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 68 dhe Statutin e Komunés sé
Parteshit, nenin 34, pika 34.2, Komuna miraton si né vijim:

NJOFTIM

Komuna e Parteshit ju njofton pér mbajtjen e debatit publik, i cili do t& mbahet mé 26.06.2026,
me fillim nga ora 12 (ora 12) né dhomén e Qendrés Rinore né Partesh, me kété rend dite:

1. Propozim pér pérgatitjen e kuadrit buxhetor afatmesém pér 2027-2029. njé vit;
2. Té ndryshme.

N& takim mund t€ marrin pjesé t& gjithé qytetarét e interesuar dhe pér transparencé mund té
shtrohen t& gjitha pyetjet q& kané té bé&jné& me punén e komunés sé Parteshit.
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Kryetar i Komunes sé Parteshlt
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- Dragan Petkovié¢



